
 Smlouva o dílo č. HIO SM 022 2022 

Smluvní strany: 
 

Město Stříbro 
Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 
IČ: 00260177 
DIČ: CZ00260177 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420 374801101, zahor@mustribro.cz 
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
Martin Záhoř, starosta  města, tel. +420 374801101, zahor@mustribro.cz  
 
(dále jen „objednatel“) 

a 
  

Petr Círl 
Sídlo:
Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o 
zemědělství 
č.ú. 
IČ: 43341730 
Tel.:
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 
89/2012 občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:  

 
I. 

Předmět Smlouvy 
 
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
Zrestaurování kamenných částí Božího hrobu ve Stříbře, dále jen „Dílo“ na základě 
zpracovaného  návrhu na restaurování kamenných částí Božího hrobu ve Stříbře  ze 
dne 7. 11. 2021. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.  

 
II. 

Čas a místo plnění 
Duben až říjen 2022, restaurátorské práce proběhnou na místě, pouze kamenný prvek 
umístěný na vrcholu mohyly se bude restaurovat v dílně v Plzni Lobzích, Rolnické nám. 
č.p. 3. Po dokončení opravy se osadí na původní místo. Zde také proběhne výroba kopií 
původních váz. 
 



III. 
Cena díla 

 
Cena za provedení díla byla stanovena dle rozpočtu vypracovaného zhotovitelem ze 
dne 7. 11. 2021 a činí  230 000,- Kč bez DPH, zhotovitel není plátcem DPH.  
 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli 
a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
smlouvy. Fakturace proběhne po dokončení a předání díla.  
 

V. 
Způsob převzetí dodávky 

 
Zhotovitel předmět díla předá nejpozději do 31. 10. 2022 formou písemného 
předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou 
součinnost. 
 

VI. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále 
dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a 
převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.  

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 36 
měsíců od předání objednateli, při dodržení podmínek uvedených v závěrečné 
restaurátorské zprávě v kapitole Doporučený režim památky 
 

VII.  
Smluvní sankce 

 
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním 
díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý 
další den prodlení. 
 

VIII. 
Jiná ujednání 

 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 



jednom vyhotovení. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 31.03.2022                                         Ve Stříbře dne 29.03.2022 
 
 
 
……………………………..                                                        …………………………………..    

Petr Círl                                                                          Martin Záhoř (starosta města)                                   
Zhotovitel                                                                                 Objednatel 




